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 NUOVA ORDINANZA DELLA REGIONE 
LOMBARDIA 
 L’ordinanza è in vigore dal 22 marzo fino al 15 
aprile 

---===000O000===--- 
 

Per effetto dell’ordinanza della Regione Lombardia del 21 marzo 2020 sono di fatto 
chiuse tutte le attività in Lombardia. 
 
Possono continuare ad operare le sole imprese e Studi che: 

1. eroghino servizi essenziali e di pubblica utilità 
2. svolgano attività o produzioni legate alle emergenze o alle filiere essenziali. 

Ogni altra attività è da considerare chiusa fino al 15 aprile 2020. 
 
È atteso un Intervento del #PREMIERCONTE alle 22.30 
 
 
  



 
 

 

 CHIUSURA AL PUBBLICO DELLO STUDIO 
 
Lo STUDIO PIAZZA a seguito delle misure adottate da Regione Lombardia resterà chiuso fino al 
15 aprile 2020. 
 
I nostri collaboratori opereranno da casa in smart working  
 
Restiamo TUTTI raggiungibili via mail ai seguenti indirizzi: 
Matteo Piazza m.piazza@studio-piazza.com  
Manuel Treccani m.treccani@studio-piazza.com  
Stefania Arici s.arici@studio-piazza.com  

Mara Arrigotti m.arrigotti@studio-piazza.com  
Cristina Zanoni c.zanoni@studio-piazza.com  
Davide Piovanelli d.piovanelli@studio-piazza.com  
Veronica Gabossi v.gabossi@studio-piazza.com  

Stefania Bizzarro s.bizzarro@studio-piazza.com 

Fabio Marzocchi f.marzocchi@studio-piazza.com 

Andrea Cavalli a.cavalli@studio-piazza.com 

Diego Bertoletti d.bertoletti@studio-piazza.com 

Erica Valseriati e.valseriati@studio-piazza.com 

Erika Scaroni e.scaroni@studio-piazza.com 

 

Saremo raggiungibili SOLO via mail 

 
#IORESTOACASA 


